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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

PrimérschlUissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Giltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel

Verflugbarkeit: Startdatum und -zeit
Publikationdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit
Konsumenteneinheit

Community

Artikelebene
Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.:1 / 999)

Rechtliche Produktkategorie

Biozid
Vertriebskanal
Vertriebskanal (Nr.:1/999)
Vertriebskanal
Umsatzsteuer
Kaffeesteuerpflichtig
Importangaben
Importangaben (Nr.:1/ 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art
Nettoftllmenge
Nettofillmenge (Nr.:1/ 999)
Nettofllmenge
Nettofullmenge: Mal3einheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mal3einheit
Grundprei sauszei chnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.:1/999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Markenname

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1 / 999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.:1/ 999)

Artikelbeschreibung

Verwendungshinweise fiir den Konsumenten
Verwendungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/ 999)
Verwendungshinwei se fiir den Konsumenten
Aufbewahrungshinwei se fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten (Nr.:1/ 999)
Aufbewahrungshinweise fur den Konsumenten
Kontaktinformation fir Konsumenten

04008088919821/4057254000009/276

04008088919821
14.01.2013 00:00

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)

4057254000009

Maryland Trockenfrucht V. GmbH
Snack Niisse ungesalzen 2759
Ja (true)

07.12.2011 01:01

14.07.2014 00:00

91982

Nein (false)

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

DE (DE)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)

0862 (0862)
10000207

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Zubereitete Speisen - Restaurants, Hotels, Clubs (FOOD_SERVICE)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt. (LOW)

Nein (false)

20081995

Zolltarifnummer (CUSTOMS _TARIFF_NUMBER)

275

Gramm (GRM)
276

Gramm (GRM)
Ja(TRUE)

Maryland Trockenfrucht Vertriebs GmbH

4057254000009
Maryland

Nusskernmischung mit gerdsteten Erdnusskernen

Snack Niisse ungesalzen 2759
L ebensmittel

Maryland Snack Nusse ungesalzen 2759

Bei trockener Lagerung mindestens haltbar bis Ende:

Bei trockener Lagerung mindestens haltbar bis Ende:
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Kontaktinformation fir Konsumenten (Nr.:1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Country Code (Nr.:1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfuhrung
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1/999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Allergenangaben
Allergen (Nr.:1/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

Maryland Trockenfrucht Vertriebs GmbH
Heidekoppel 31, 24558 Henstedt-Ulzburg

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Nein (false)

Mindesthaltbarkeitsdatum - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die
Produktqualitét. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
150

Nisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselniisse, Walniisse, Cashewniisse
etc. einschlief?en (AN)

Enthélt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nein (false)

Zusatzangaben / Nahrwerte/ Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Zubereitung
Zubereitung (Nr.:1/5)
Zubereitungsart
Zubereitungsanwei sungen
Conveniencegrad [%0]
Nahrwertinformationen
Nahrwertinformationen (Nr.:1/ 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrolie
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofle: MalReinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandtelil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1/999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandtelil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1/999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:3/50)
Nahrwertangaben: Bestandtelil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1/999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandtelil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1/999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Malieinheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandtelil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1/999)

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY _TO_EAT)
verzehrfertig
Verzehrfertig (100)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

609

2522

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

48

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)
7

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

12

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

4

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

EiweiR (PRO-)
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Néhrwertangaben: Wert
Néahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1/ 999)
Néhrwertangaben: Wert
Néahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Zutaten auf der Verpackung
Zutatenliste (de)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der
Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Erganzungen der
Bezeichnung (Nr.:1/999)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der
Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Erganzungen der
Bezeichnung: Grad des Vorkommens
Allergenangaben
Allergen (Nr.:1/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

27
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,02

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ja (true)

Zutaten: 55 % ERDNUSSKERNE (gerostet), CASHEWKERNE, MANDELN In

unserer Produktion werden auch andere Schalenfriichte verarbeitet.

unter Schutzatmosphare verpackt (ATM)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselniisse, Walniisse, Cashewniisse

etc. einschlief?en (AN)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut / GHS/ Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS
Gefahrstoff

Verpackung/ Logistik / Preis/ Bestellung / Pfandartikel

Male: Hohe

Maf3e: Hohe Maleinheit

Mal3e: Breite

Maf3e: Breite Mal3einheit

Male: Tiefe

MaRe: Tiefe MalReinheit

Datentrager: Code der Art
Datentrager: Code der Art (Nr.:1/999)

Datentréger: Code der Art

Verpackungsinformation

Verpackungsinformation (Nr.:1/ 25)

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)
Nein (FALSE)

90
Millimeter (MMT)
120
Millimeter (MMT)
120
Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Verpackungsart Tasche (BG)
Verpackung Mehrwegkennzei chnung Nein (false)
Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)
System- und Statusinformationen
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Ubergeordneter Status SENT
Freigabe Status Ja (true)
Aktion erforderlich Nein (false)
Anzahl verknupfter digitaler Anlagen 0
L etztes Bewegungskennzeichen Korrektur (COR)
Major Release Migration 26.05.2016 18:50
Erstellt von adminlt/4057254000009
Erstellt am 12.05.2016 07:44
Geandert von adminlt/4057254000009
Geéndert am 17.05.2016 08:21
L etzte Anderung durch Benutzer adminlt/4057254000009
Letzte Anderung durch Benutzer am 12.05.2016 07:44
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

PrimérschlUissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Giltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel
Verflugbarkeit: Startdatum und -zeit
Publikationdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Community
Artikelebene
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Vertriebskanal

Vertriebskanal (Nr.:1/999)

Vertriebskanal

Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mal3einheit
Markenname
Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1/999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Mengenvariabler Artikel

Verpackung/ Logistik / Preis/ Bestellung / Pfandartikel

Male: Hohe
Male: Hohe MalReinheit
Male: Breite
Maf3e: Breite Mal3einheit
Malie: Tiefe
Mafe: Tiefe Maleinheit
Datentréger: Code der Art
Datentrager: Code der Art (Nr.:1/999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzei chnung
Palettenkennzeichen
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapel faktor
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette
Case Level Non GTIN: Palettenstapel faktor
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht Mal3einheit
Case Level Non GTIN: Hohe
Case Level Non GTIN: Héhe MaReinheit
Case Level Non GTIN: Breite

04008088791984/4057254000009/276
04008088791984

14.01.2013 00:00

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4057254000009

Maryland Trockenfrucht V. GmbH
Snack Nisse ungesalzen 6x2759

Nein (false)

14.01.2013 10:19

29.10.2013 00:00

91982

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

Nein (false)

DE (DE)

Karton (CASE)

10000207

Zubereitete Speisen - Restaurants, Hotels, Clubs (FOOD_SERVICE)
1980

Gramm (GRM)

ML Snack-Nisse 2759

Snack Nisse ungesalzen 6x2759

L ebensmittel

Mindesthaltbarkeitsdatum - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die
Produktqualitét. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
150

Nein (false)

180
Millimeter (MMT)
134
Millimeter (MMT)
375
Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Kartonschachtel (CT)

Nein (false)

Palette 800 X 1200 mm (11)
Riickgabepflichtige Mehrwegpal ette (7)
1

90

5

1

198000

Gramm (GRM)

1050

Millimeter (MMT)

800
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Case Level Non GTIN: Breite Maleinheit
Case Level Non GTIN: Tiefe
Case Level Non GTIN: Tiefe MalReinheit

System- und Statusinfor mationen

Millimeter (MMT)
1200
Millimeter (MMT)

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Ubergeordneter Status PUBLISHED

Freigabe Status Ja (true)

CIC Status ALL_SYNCHRONIZED
Aktion erforderlich Nein (false)

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen 0

L etztes Bewegungskennzeichen Korrektur (COR)

Major Release Migration 26.05.2016 18:50

Erstellt von adminlt/4057254000009
Erstellt am 12.05.2016 07:44
Geéndert von admin

Gedndert am 31.05.2016 10:45

Letzte Anderung durch Benutzer adminlt/4057254000009
Letzte Anderung durch Benutzer am 12.05.2016 07:44
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